externa,  visando  à  inscrição  de  servidor  da  Câmara  Municipal  de  Cáceres,  no  curso 
presencial: O Legislativo e a captação de Recurso federais para o Município em 2025, com 
carga horária de 12 h.

Contratado: PLENUM GESTAO LTDA, CNPJ n° 41.209.777/0001-48.

Valor Total: R$ 1.690,00 (um mil seiscentos e noventa reais) 

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua General Osório, s/n, Centro, CÁCERES-MT - CEP: 78201-056
Fone: (65) 3223-1707          -          Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

2

Fundamento Legal: